
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 15 del 08-03-2016

OGGETTO

IMPEGNO DI SPESA STAMPA E IMBUSTAMENTO AVVISI DI PAGAMENTO CANONI IMMOBILI
DI PROPRIETA' COMUNALE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-03-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:

che il Comune di Atripalda è proprietario di beni immobili per i quali gli-

assegnatari sono tenuti al pagamento dei canoni di locazione;

che annualmente occorre predisporre la stampa e l’imbustamento degli avvisi-

di pagamento dei canoni di cui sopra;

 che con nota n° 1363 del 20/01/2016 veniva invitata  la ditta Servizi-

Informatici di Monteforte Irpino per la redazione di apposito preventivo di
spesa per la stampa e l’imbustamento dei bollettini di c.c.p. da inviare agli
assegnatari degli immobili comunali;

Vista la nota del 1/3/2016 protocollo n° 4549, con la quale la società Servizi
Informatici ha prodotto il richiesto preventivo dal quale si evince che la spesa è  pari
ad € 350,00 oltre Iva,  per la stampa e l’imbustamento degli avvisi di pagamento;

Visto il decreto  del Ministero dell’interno di ulteriore differimento del bilancio di
previsione 2016 degli enti locali dal 31 marzo 2016 al 30 aprile 2016;

Visto l’art. 163 T.u.e.l.  267/2000  –  comma. 1 ;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 1/12/2014;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 350,00 oltre Iva € 77,00 e quindi complessivamente €
427,00 sul capitolo 208 - cod. 01.03-1.03.01.02.999  - parte uscita del bilancio
2016 in corso di formazione;

Di affidare alla ditta Servizi Informatici srl con sede a Monteforte Irpino la suddetta
fornitura per l’importo complessivo di € 427,00;

Di dare atto che il CIG: Z9A18D3F87;

Di trasmettere la presente determinazione all’ Ufficio di Ragioneria per gli
adempimenti consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-03-2016 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-03-2016 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


